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ZIMNA UNIVERZIADA SLOVENSKEJ REPUBLIKY 2016

I. VSEOBECNE USTANOVENIA

1. Nazov sutaie
Zimna univerzidda Slovenskej republiky 2016 (ZU SR 2016)

2.Usporiadatel
TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH
www.tuke.sk, www.univerziada2016.tuke.sk

SPORT PREDSEDA SK SAUS RIADITEL SUTAZE ZU SR 2016
FUTSAL PaedDr. Jan Janik PaedDr. Vladimir Harcarik
janojanik@gmail.com vladimir.harcarik@tuke.sk
FLORBAL Mgr. Juraj Dudovic Mgr. Juraj Dudovic
dudovic@dudovic.sk dudovic@dudovic.sk
BEDMINTON Mgr. Juraj Dudovic Mgr. Marian Zigala
dudovic@dudovic.sk marian.zigala@tuke.sk
STOLNY TENIS Ing. Anton Hamran Mgr. Lubos Vojtasko
sstz1@sstz.sk lubos.vojtasko@tuke.sk
KARATE Prof. RNDr. Frantisek Kacik, PhD. Magr. Filip Priganc
kacik@tuzvo.sk filip.priganc@tuke.sk
TANECNY SPORT Mgr. Petr Horacek Mgr. Miroslava Barcalova
horacekpetr@gmail.com miroslava.barcalova@tuke.sk
ZJAZDOVE LYZOVANIE  Mgr. Tomas Kmet Mgr. Peter Hanéin
tomas.kmet@slovak-ski.sk peter.hancin@tuke.sk

BEZECKE LYZOVANIE  PaedDr. Bozena Paugschova, PhD.  Mgr. Daniel Vasilisin

bozena.paugschova@umb.sk daniel.vasilisin@tuke.sk
BIATLON PaedDr. Peter Petrovic, PhD. Mgr. Peter Murin
petrovic@fsport.uniba.sk peter.murin@tuke.sk

3.Terminy a prihlasky

Termin ZU SR 2016 je 15. - 18.2.2016. Terminy sutazi v lyZiarskych Sportoch su stanovené
podla terminov podujati, ktoré organizuju jednotlivé Sportové zvazy. Kvalifikacie sa
uskutocnia vregiénoch do 11.12.2015. Za dodrZanie terminov a organizdciu turnajov



http://www.univerziada2016.tuke.sk/
mailto:horacekpetr@gmail.com
mailto:peter.hancin@tuke.sk

zodpovedaju predsedovia RR SAUS a predsedovia SK regionalnych rad SAUS. N&aklady na
kvalifikaéné turnaje hradi SAUS. Prihladky na ZU SR 2016 je potrebné zasielat elektronicky
predsedom SK prisludnych $portov na SAUS do 15.1.2016. Predsedovia SK SAUS poslu
nomindcie (aj s prihlaskami) v kolektivnych a individudlnych Sportoch na ZU SR2016
elektronicky riaditefom sutazi ZU SR2016 azarovenn na alena.cepkova@stuba.sk do
20.1.2016.

4.Podmienky ucasti

Sportovci $tartuju na International Student Identity Card (ISIC) alebo index, absolventi
predkladaju képiu diplomu o ukonéeni Studia v roku 2014/2015.

Startovat mozu S$tudenti (denni aj externi) vietkych troch foriem $tudia (bakaldrske,
magisterské, doktorandské), absolventi vysokoskolského $tudia — rok po ukonéeni VS
Studia, vek do 28 rokov.

Startovat mézu aj zahraniéni $tudenti $tudujuci na VS v SR.

V kolektivnych 3$portoch Startuje vyber vitaznej univerzity zregionalnej kvalifikacie z
prislusného regionu (region Bratislava, Zapad, Stred, Vychod). Nominacny list druzstva musi
byt potvrdeny predsedom $portovej komisie SAUS prisluiného $portu.

V individualnych $portoch moze $tartovat aj Student maturitného ro¢nika SS 2015/2016.

V individualnych Sportoch student Startuje za univerzitu, resp. strednud Skolu. Nominacny
list $portovca musi byt potvrdeny predsedom $portovej komisie SAUS prisluiného $portu.

Sporty a pocty hracov v kolektivnych $portoch na ZU SR 2016:
Futsal muzi: 12
Florbal muzi: 17

5. Cestovné
Cestovné hradia regiondlne rady SAUS. Ubytovanie a stravu organizator.

6. Sutainy poriadok
Hra sa a Startuje podla oficidlnych pravidiel prislusnych Sportovych federacii.

7. Sutainy systém

V kolektivnych Sportoch sa hra systémom kazdy s kazdym. Vynimku v pravidlach mézu urcit
predsedovia SK SAUS. Systém kvalifikacii bude uréeny predsedom SK SAUS podla poctu
prihlasenych druZstiev. V individudlnych Sportoch sa Startuje podla uréenia predsedu
$portovej komisie SAUS.

Il. ZAVERECNE USTANOVENIA

Vitazné druzstvo ziskava titul ,,VITAZ ZIMNEJ UNIVERZIADY SLOVENSKEJ REPUBLIKY 2016“.
Prvé tri miesta ziskavaju pohdre a medaile. Najuspesnejsia univerzita (VS) ziskava

,CENU PREZIDENTA SAUS“.

Bodovacia sutaz: V kolektivnych a individualnych Sportoch je rovnaky systém. Boduju sa
zvlast Zeny a muzi, vitazna Skola méze ziskat za Sport maximalne 6 bodov v kategdrii muzov
a 6 bodov v kategarii Zien.




. miesto — 6 bodov

. miesto — 5 bodov

. miesto — 4 body

. miesto — 3 body

. miesto — 2 body

. miesto — 1 bod

V pripade rovnakého umiestnenia sa body delia (napr. v karate za dve tretie miesta ziskava
kazdy 3,5 bodu).
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